
 

 

POSTANOWIENIE NR 144/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Węgorzyno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Węgorzynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 144/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 20 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek po Gimnazjum, ul. Tadeusza Kościuszki 29, 

73-155 Węgorzyno: 

 

1. Dorota Anna Kondraciuk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Węgorzyno 

2. Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Węgorzyno 

3. Andrzej Kujawowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Winniki 

4. Patrycja Anna Misiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Łobez 

5. Stanisław Ociepa, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Węgorzyno 

6. Aneta Katarzyna Plewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Węgorzyno 

7. Grzegorz Romański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Węgorzyno 

8. Joanna Stasiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Węgorzyno 

9. Agata Wnuk, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Węgorzyno 

10. Krystyna Wojtala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Węgorzyno 

11. Jakub Wrzeszcz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wiewecko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Grunwaldzka 2, 73-155 Węgorzyno: 

 

1. Grzegorz Antonowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kąkolewice 

2. Małgorzata Chatłas, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Dargomyśl 

3. Andżelika Gibka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gardno 

4. Monika Kutko-Jóźwik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Runowo Pomorskie 

5. Robert Marcin Lekki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Węgorzyno 

6. Dorota Krystyna Olejnik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Węgorzyno 

7. Michał Paraszczak, zgłoszony przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Węgorzyno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole, Sielsko 20, 73-155 Węgorzyno: 

 

1. Izabela Dziapa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Sielsko 

2. Bożena Dorota Kutera, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Sielsko 

3. Agnieszka Kuza, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mielno 

4. Paweł Malinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Węgorzyno 

5. Grażyna Marcinów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Węgorzyno 

6. Edyta Anna Witecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Węgorzyno 

7. Tomasz Wrzeszcz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wiewiecko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Runowo Pomorskie ul. Węgorzyńska 29, 

73-155 Węgorzyno: 

 

1. Jadwiga Ewa Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Runowo Pomorskie 

2. Barbara Izabela Kośmińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Lesięcin 

3. Jolanta Zofia Olejnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Węgorzyno 

4. Ewa Irena Procak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Runowo 

Pomorskie 

5. Urszula Sira, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pogorzelica 

6. Szymon Zbigniew Sitański, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Runowo Pomorskie 

7. Maria Sławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Runowo Pomorskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska, Mieszewo 27, 73-155 Węgorzyno: 

 

1. Aleksandra Maria Barczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mieszewo 

2. Mariola Iwona Cebulska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Sielsko 

3. Gabriela Dec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieszewo 

4. Tomasz Dynarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zwierzynek 

5. Anna Kobielska, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Mieszewo 

6. Andrzej Marcinów, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sielsko 

7. Michał Różycki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Runowo, Runowo 34, 73-155 Węgorzyno: 

 

1. Anna Martyna Adamów, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, 

zam. Węgorzyno 

2. Małgorzata Dmochowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Runowo 

3. Małgorzata Kisała, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Runowo Pomorskie 

4. Katarzyna Maria Krohn, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Winniki 

5. Sebastian Pawlus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Runowo 

6. Grzegorz Roman Radziejewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Runowo Pomorskie 

7. Janina Szablewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Runowo Pomorskie 

8. Bożena Anna Tyl, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stare Węgorzynko 

9. Zbigniew Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Runowo Pomorskie 

 

 


